
SAMEDI 7 JUILLET 2012 - 1ère ETAPE (19 mars) 2:54 02:14

Temps 1ère  Dernière
E.S. Entre CH TOTAL Imparti  voiture voiture

Moyenne 15,00 km/h

CH0A Sortie Parc Fermé Parc  Expos CHALON 0,000 0,000 9:00 11:54

CH0B Entrée Assistance "A" Rue Papin CHALON 1,000 1,000 00:04 9:04 11:58

Moyenne 44,40 km/h

CH0C Sortie Assistance "A" Rue Papin CHALON 1,100 2,100 00:20 9:24 12:18

CH1 SAINT DESERT 18,500 20,600 00:25 9:49 12:43

Neutralisation 0,160

Moyenne 39,75 km/h

DES1 Départ ES SAINT DESERT/BUXY 0,000 20,760 00:03 9:52 12:46

AES1 Arrivée ES BUXY 8,450

CH2 SAINT MARTIN 26,500 47,260 00:40 10:32 13:26
Neutralisation 0,100

Moyenne 35,25 km/h

DES2 Départ ES SAINT MARTIN/THEUREY 0,000 47,360 00:03 10:35 13:29

AES2 Arrivée ES THEUREY 14,500

CH2A Entrée Parc de regroupement "1" CHALON 32,900 80,260 00:56 11:31 14:25

Moyenne 15,00 km/h

CH2B Sortie Parc de regroupement "1" CHALON 0,200 80,460 01:10 12:41 15:35

CH2C Entrée Assistance "B" Rue Papin CHALON 1,000 81,460 00:04 12:45 15:39

Moyenne 44,40 km/h

CH2D Sortie Assistance "B" Rue Papin CHALON 1,100 82,560 00:50 13:35 16:29

CH3 SAINT DESERT 18,500 101,060 00:25 14:00 16:54
Neutralisation 0,160

Moyenne 39,75 km/h

DES3 Départ ES SAINT DESERT/BUXY 0,000 101,220 00:03 14:03 16:57

AES3 Arrivée ES BUXY 8,450

CH4 SAINT MARTIN 26,500 127,720 00:40 14:43 17:37
Neutralisation 0,100

Moyenne 34,93 km/h

DES4 Départ ES SAINT MARTIN/THEUREY 0,000 127,820 00:03 14:46 17:40

AES4 Arrivée ES THEUREY 14,500

CH4A Entrée Assistance "C" Rue Papin CHALON 32,600 160,420 00:56 15:42 18:36

Moyenne 21,60 km/h

CH4B Sortie Assistance "C" Rue Papin CHALON 1,100 161,520 00:20 16:02 18:56

CH4C Entrée Parc Fermé - CHALON 1,800 163,320 00:05 16:07 19:01

45,900 7:07

 

PARC D'ASSISTANCE "C" CHALON

PARC DE REGROUPEMENT CHALON

PARC D'ASSISTANCE "B" CHALON

Dixième  secteur: 

2ème SECTION - PARC DE REGROUPEMENT "1" CHALON - PARC FERME CHALON

Onzième  secteur: 

Treizième  secteur: 

Septième  secteur: 

Neuvième  secteur: 

Premier secteur: 

PARC D'ASSISTANCE "A" CHALON
Troisième secteur: 

Cinquième  secteur: 

ANNEXE - ITINERAIRE/HORAIRES

Quatrième  secteur: 

Contrôle Itinéraire
Kilométrage

1ère SECTION - PARC FERME CHALON - PARC DE REGROUPEMENT CHALON



Temps 1ère  Dernière
E.S. Entre CH TOTAL Imparti  voiture voiture

Moyenne 15,00 km/h

CH4D Sortie Parc Fermé Parc  Expos CHALON 0,000 0,000 9:00 11:14

CH4E Entrée Assistance "D" Rue Papin CHALON 1,000 1,000 00:04 9:04 11:18

Moyenne 50,28 km/h

CH4F Sortie Assistance Rue "D" Papin CHALON 1,100 2,100 00:20 9:24 11:38

CH5 MARY 48,600 50,700 00:58 10:22 12:36
Neutralisation 0,160

Moyenne 52,20 km/h

DES5 Départ ES MARY/SAINT MICAUD 0,000 50,860 00:03 10:25 12:39

AES5 Arrivée ES SAINT MICAUD 14,700

CH6 LE PULEY 17,400 68,260 00:20 10:45 12:59
Neutralisation 0,100

Moyenne 53,10 km/h

DES6 Départ ES LE PULEY/SAINTE HELENE 0,000 68,360 00:03 10:48 13:02

AES6 Arrivée ES 13,600

CH7 CHAZEUIL 17,700 86,060 00:20 11:08 13:22
Neutralisation 0,190

Moyenne 48,90 km/h

DES7 Départ ES CHAZEUIL/JAMBLES 0,000 86,250 00:03 11:11 13:25

AES7 Arrivée ES JAMBLES 20,700

CH7A Entrée Parc de regroupement "2" CHALON 40,750 127,000 00:50 12:01 14:15

Moyenne 15,00 km/h

CH7B Sortie Parc de regroupement "2" CHALON 0,200 127,200 00:40 12:41 14:55

CH7C Entrée Assistance "E" Rue Papin CHALON 1,000 128,200 00:04 12:45 14:59

Moyenne 50,28 km/h

CH7D Sortie Assistance "E" Rue Papin CHALON 1,100 129,300 00:45 13:30 15:44

CH8 MARY 48,600 177,900 00:58 14:28 16:42
Neutralisation 0,160

Moyenne 52,20 km/h

DES8 Départ ES MARY/SAINT MICAUD 0,000 178,060 00:03 14:31 16:45

AES8 Arrivée ES SAINT MICAUD 14,700

CH9 LE PULEY 17,400 195,460 00:20 14:51 17:05
Neutralisation 0,100

Moyenne 53,10 km/h

DES9 Départ ES LE PULEY/SAINTE HELENE 0,000 195,560 00:03 14:54 17:08

AES9 Arrivée ES 13,600

CH10 CHAZEUIL 17,700 213,260 00:20 15:14 17:28
Neutralisation 0,190

Moyenne 48,30 km/h

DES10 Départ ES CHAZEUIL/JAMBLES 0,000 213,450 00:03 15:17 17:31

AES10 Arrivée ES JAMBLES 20,700

CH10A Entrée Regroup."3"/reclassement Rue Papin CHALON 40,250 253,700 00:50 16:07 18:21

Moyenne 15,00 km/h

CH10B Sortie Regroup./reclassement Rue Papin CHALON 0,130 253,830 00:15 16:22 18:36

CH10C Entrée Parc Fermé - CHALON 1,000 254,830 00:04 16:26 18:40
98,000 7:26

4ème SECTION - PARC DE REGROUPEMENT "2"CHALON - PARC FERME CHALON

Dix-huitième secteur: 

Vingt-neuvième secteur: 

Vingtième secteur: 

Vingt-deuxième secteur: 

Vingt-quatrième secteur: 

Vingt-cinquième secteur

Vingt- sixième secteur: 

PARC D'ASSISTANCE "E"CHALON

Vingt-septième secteur

PARC DE REGROUPEMENT CHALON

PARC REGROUPEMENT"3"/RECLASSEMENT CHALON

Dix-neuvième secteur: 

DIMANCHE 8 JUILLET 2012 - 2ème ETAPE

PARC D'ASSISTANCE "D" CHALON

Quinzième secteur: 

Dix-septième secteur: 

3ème SECTION - PARC FERME CHALON - PARC DE REGROUPEMENT CHALON

ANNEXE - ITINERAIRE/HORAIRES

Contrôle Itinéraire
Kilométrage


